


 
Oggetto: L.R. n. 5 del 16.01.1995 – L. 22.10.1971 n. 865 e successive modifiche ed integrazioni – piani 

attuativi con contenuto di “piani di zona PEEP 2003” – approvazione convenzioni tipo. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTA la delibera di C.C. n. 119 del 19.12.2003 relativa al piano di zona “PEEP 2003” e relativo PPA 
2003/2005, predisposta ai sensi della L.R. n. 5/95 di adozione; 
 
VISTA la delibera di C.C. con la quale si approva definitivamente il piano di zona “PEEP 2003” 
rimandando a specifico atto deliberativo l’approvazione delle apposite convenzioni tipo per le otto aree di 
trasformazione con contenuti PEEP in relazione alla cessione delle aree di uso pubblico ed allo scomputo 
delle opere di urbanizzazione, aree di seguito richiamate: 
 
piano di zona 7.3 Cisanello, Via Paradisa 3.000 mq 
piano di zona 7.7 Cisanello, Via Puglia 2.400 mq 
piano di zona 10.1 Porta a Lucca, ENEL 1.600 mq 
piano di zona 13.1 Gagno, Via di Gagno 5.000 mq 
piano di zona 18.2 Barbaricina, Via Caduti del Lavoro 3.250 mq 
piano di zona 21.1 San Piero a Grado 2.300 mq 
piano di zona 27.4 San Marco, Via F.lli Antoni 1.350 mq 
piano di zona 30.1 Putignano, Via Pisacane 2.400 mq 
 
VISTE la relazione e le allegate convenzioni tipo: 

- convenzione Urbanistica (all. 1); 
- convenzione PEEP (all. 2); 

 
DATO ATTO dell’opportunità di stabilire che il Direttore dell’Urbanistica, incaricato della sottoscrizione 
degli atti di convenzione, sia autorizzato ad apportare, in sede di stipula, le necessarie modifiche ed 
integrazioni, quando non sostanziali, agli schemi di convenzione approvati; 
 
VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49, 1° comma del T.U. sull’ordinamento degli Enti 
Locali (D.Lgs. 267 del 18.08.2000) che entra a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
quale Allegato A); 
 

DELIBERA 
 
- di approvare le convezioni tipo [convenzione Urbanistica (all. 1);convenzione PEEP (all. 2)] relative alla 

cessione delle aree di uso pubblico ed allo scomputo delle opere di urbanizzazione relativa alle aree di 
trasformazione con contenuti PEEP, così identificate: 

  
piano di zona 7.3 Cisanello, Via Paradisa 3.000 mq 
piano di zona 7.7 Cisanello, Via Puglia 2.400 mq 
piano di zona 10.1 Porta a Lucca, ENEL 1.600 mq 
piano di zona 13.1 Gagno, Via di Gagno 5.000 mq 
piano di zona 18.2 Barbaricina, Via Caduti del Lavoro 3.250 mq 
piano di zona 21.1 San Piero a Grado 2.300 mq 
piano di zona 27.4 San Marco, Via F.lli Antoni 1.350 mq 
piano di zona 30.1 Putignano, Via Pisacane 2.400 mq 

 



- di stabilire che il Direttore dell’Urbanistica incaricato della sottoscrizione degli atti di convenzione è 
autorizzato ad apportare le necessarie modifiche ed integrazioni, quando non sostanziali, degli schemi di 
convenzione approvati; 

 
- di partecipare il presente atto alla Direzione Finanze e Tributi, alla Direzione Patrimonio, alla Direzione 

Edilizia Privata, all’Ufficio Espropri. 
 
 
 
La presente proposta di deliberazione viene posta in votazione e approvata a maggioranza dei presenti, con 
voti espressi nelle forme di legge e controllati dagli scrutatori. Il risultato della votazione è il seguente: 
 
Presenti  23 
Favorevoli  17 
Contrari    6(Luperini, Granchi, Silvestri, Petrucci, Conti, Capecchi) 
 




